Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

segunda-feira, 14 de agosto de 2023 Ano XII - Edição nº 00331 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81D07490A222915827751231345F5E51

segunda-feira, 14 de agosto de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00331 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• 004PP-2023 - AVISO DE LICITAÇÃO.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81D07490A222915827751231345F5E51

segunda-feira, 14 de agosto de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00331 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023

A Câmara Municipal de Irecê faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial nº

004/2023. Objeto: Contratação da prestação de serviços técnicos de Consultoria, Assessoria,

Gerenciamento e Alimentação do SIGA (Sistema Integrado de Gestão e Auditoria), na área pública

administrativa, bem como Orientação e Capacitação dos Funcionários envolvidos na atividade.

Sessão: 25/08/2023, às 09:00h. Tipo: Menor Preço Global. Informações e Edital:

http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/cmirece/home // irececamaradevereadores@gmail.com.

Weliton Tatiano Marques de Souza – Pregoeiro.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81D07490A222915827751231345F5E51

		2023-08-14T08:58:56-0300